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26/12/2559 | 0717/59 [UnRudnuiluisansseauwd TC ngu 1

wied3ye) yaynilvg 7,000.00 | 22,873,968.28
23/1/2560 | 0965/59 [\inRudfiusiluisansseausnd TCI ngy 1

weAnd unslniuin 7,000.00 | 22,866,968.28

Y19aMaunun Urdaan 5,000.00 | 22,861,968.28

wedaLagng wvues 5,000.00 | 22,856,968.28

uNnEegiiy deusy (TCl nqu 3) 40,000.00 | 22,816,968.28
27/1/2560 | 1027/59 |inRuffiunluisanssedugd TC nay 1

wigeud Wudey 7,000.00 | 22,809,968.28
14/2/2560 | 1187/59 |dnRununluisaisseduyd TC ngu 3

WETUNIA  a138uns 40,000.00 | 22,769,968.28

w9InN Anstena 40,000.00 | 22,729,968.28
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vo/d | Tudn 598N13 U ot AILNED
14/2/2560 | 1188/59 |\inRufniunluisasseduyd TC ngu 1

wigdsilung I9y0a 7,000.00 | 22,722,968.28

UNAINNUA ng?mé '7,000.00 22,7115,968.28

wignasyd yaydl 7,000.00 [ 22,708,968.28
22/2/2560 | 1312/59 [dnRufifiunluisanssediugd TC nau 1

UPYRYTTTU WILATEY 7,000.00 | 22,701,968.28
13/3/2560 | 1453/59 [UnRudnuluisansseduwd TC nqu 2

WAty wanen 50,000.00 | 22,651,968.28
20/3/2560 | 1608/59 |UnFudfiunluisansseaund TCI ngu 3

wgas Junsnvd 40,000.00 | 22,611,968.28
23/3/2560 | 1663/59 |{inRuadndunainuaideesulal

louRusnauseing + Arsssudeunislou 188,551.91 | 22,423,416.37
24/4/2560 | 2012/59 [\OnRudfiusiluisansseaund TC nqu 4

WNANITYY Faziu 30,000.00 | 22,393,416.37

WeANS ﬂ%ﬁ’mwé (@9laidngu) 7,000.00 | 22,386,416.37
24/4/2560 | 2013/59 |{nRuffiunluasansseduyd TC nau 4

Y9a17b59556 ﬁuzqa 60,000.00 22,326,416.37

WerIng Unundad 90,000.00 | 22,236,416.37

LA BUNTUM 30,000.00 | 22,206,416.37

weIhuNe 19pasnuIans 180,000.00 | 22,026,416.37

WENITUST Yol 180,000.00 | 21,846,416.37

WENIFUAT @189UsY 60,000.00 | 21,786,416.37

waIfadiun wrivyduna 30,000.00 | 21,756,416.37
2/5/2560 | 2066/60 |\BnRufifsnilunsanssziund (aelndd )

Y9E1IEINAINT UINAIUIA 120,000.00 21,636,416.37
9/5/2560 | 2193/59 [nRudniunluisanssedueid TC ngqu 4

YUMS oaLlns 330,000.00 | 21,306,416.37
15/5/2560 | 2215/59 |\nRudniunluisanssedueid TC ngqu 4

WEITIng Junsarss 120,000.00 | 21,186,416.37
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vo/d | Tudn 3989N13 U oRtd AILUAD
19/5/2560 | 2321/59 |\dnRufniunluisansseaued(@aldidngu)

YNNBINTTU JUNINTLING 7,000.00 | 21,179,416.37
19/5/2560 | 2322/59 |\nRudniunluisanssedueid TC ngqu 4

UNEInNgIY Uausy 240,000.00 | 20,939,416.37

wglnea 11sang 90,000.00 20,849,416.37

WY Wugue 60,000.00 | 20,789,416.37

welgled Snlveasyin 30,000.00 | 20,759,416.37

wedsednd 5152803 150,000.00 | 20,609,416.37

UIYRAUAYN naLde 30,000.00 20,579,416.37
19/5/2560 | 2338/59 |daRuBuAmouwUEmMIIna@iTHIIuYe 312,200.00 | 20,267,216.37

wueadelunisiauare Uy, 2560
1/6/2560 | 2494/59 |inRuiusiluasansseauyd TC ngu 2

UNENNTTUAT FUNTLATT 5,000.00 20,262,216.37
1/6/2560 | 2495/59 |inRudiusiluasansseduyd TC ngu 2

wigetud ey 5,000.00 | 20,257,216.37
7/6/2560 | 2533/59 [nRuffiuiluisanssedund TC ngqu 1

mqﬁ;aaj‘m Wiw%iy 7,000.00 20,250,216.37
12/6/2560 | 2663/59 |\UnRufniunluisasseduyi

Wedelang WIvues 20,000.00 | 20,230,216.37
14/6/2560 | 2668/59 |\inRudniuluisaisseduwd TC ngu 1

UNANINIYIU FONIY 7,000.00 | 20,223,216.37
16/6/2560 | 2681/59 |iUniudfiuiluisanssedun@ TC ngu 1

wetgled Snlneasayan 14,000.00 | 20,209,216.37

WEBUNs ganile 14,000.00 | 20,195,216.37
6/7/2560 | 2955/59 [UnRudniuluisansseauyd TC ngu 1

wedyna edad 60,000.00 | 20,135,216.37

WILFHUN LUAKRA? 7,000.00 | 20,128,216.37
11/7//2560 | 2996/59 |iinRufiusiluasansseduyd TC ngu 2

unaefyaing ndu1¥eans 5,000.00 | 20,123,216.37

U1959038 N9y 5,000.00 | 20,118,216.37
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vo/d | Tudn 598N13 U ot

13/7/2560 | 3016/59 |faun3nguteya Scopus

A1ENTN + ANSTIILTEY 1,086,950.35 [ 19,031,266.02
19/7/2560 | 3135/59 |fauninguteya Scopus

LouRuvnly 30.00 | 19,031,236.02
11/8/2560 | 3285/59 |\inRufiniunluisaisseduyd TC ngu 1

wigaluy  Snineasyin 7,000.00 | 19,024,236.02

WNETIMSE I (Faliddngu) 7,000.00 [ 19,017,236.02
9/8/2560 | 3427/59 |inRudAfiuiluisanssedun@ TC gy 1

UIAINAUNEA Gga‘w'é 7,000.00 19,010,236.02

weSiianl 8qana (Arelndd 4) 30,000.00 | 18,980,236.02
22/8/2560 | 3664/59 |\UnFudniunluisaisseaud TCI ngu 2

UNENINADAN ANENTU 5,000.00 [ 18,975,236.02
23/8/2560 | 3704/59 |dndufiniluasansssduni@elnad 4)

wNEAlNTI Auena 40,000.00 | 18,935,236.02
23/8/2560 | 3705/59 |Amauunugnsepandiussiiiuunay

UHUNAY wanlnd 34,300.00 | 18,900,936.02

WgYATUN 189191gITT 12,600.00 | 18,888,336.02

wedsedng 5152803 27,500.00 | 18,860,836.02

wglnea n1sang 5,000.00 18,855,836.02

UBEUNA @5BuUnS 2,000.00 [ 18,853,836.02

Mr.Darren James Albutt 47,000.00 18,806,836.02
19/9/2560 | 4198/59 |RusneTaatuayunsifiuiunaig

wedaLagng wvues 20,000.00 | 18,786,836.02
22/9/2560 | 4249/59 |Rusieiaaduayunisanuiunaing

wedaLagng wvues 20,000.00 | 18,766,836.02
27/9/2560 | 4347/59 [\UnRudfiusiluisansseausd TC Ny 1

WLDTIANT dnen1divg 5,000.00 [ 18,761,836.02
28/9/2560 | 4400/59 [\UnRudfiusiluisansseausd TC Ny 1

UNFIDT NILATEY 7,000.00 | 18,754,836.02

vo/d | Tudn 578N13 Fu oty GNUED
16/12/2559 nanidey 46,179.23
16/6/2560 naniesy 56,442.23
33U 24,345,751.82 5,488,294.34 | 18,857,457.48
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